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TV 11Shpk

Pasqyrat

Financiare

te Vitit 2013

Nr

AKT IV ET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

Nr.llog.

1.320.392

1.406.438

1 Aktivet monetare

2.433

9.834

> Banka

2.433

9.279

> Arka

555

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

1.317.959

1.396.604

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

173.355

252.000

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

90.000

90.000

> Tvsh

1.054.604

1.054.604

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Kerkesa per TAP-in

> Tatim mbi fitimin nga vitet paraardhese

4 Inventari

> Lendet e para

Inventari Imet

>
> Prodhim ne proces
>

Produkte te gatshme

> Malira per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

4.985.030

4.985.030

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

4.985.030

4.985.030

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje(mjete transporti)

4.684.735

4.684.735

> Aktive tjera afat gjata materiale (kompjutera)

300.295

300.295

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

(o220 IS I I O 9%

Aktive te tjera afatgjata

o

TOTALI AKTIVEVE (1+1II)

6.305.422

2

/]
/ 6.391.468




TV 11 Shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

dha

i ey Bap e
ASIVET BHE KAPITALI erIUd a

511,926

1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 661.960 511.926

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 0 6.138
Detyrime tatimore per TAP-in 0 1.200
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tiere 661.960 504.588
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

vVivi]Vvi]vi]vi]vi]vVv]v

Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata (ortake) 7.600.000 7.600.000

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

 8.111.926

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar 100.000 100.000
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

X INoa|hAh]WIN|=}

Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -1.820.458 -1.229.669
i 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -236.080| | -590.789




TV 11

Aktivet Afatgjata Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia Sientle Shtesa Pakesime Glendje
1.01.13 30.09.2013
1 |Ndertesa 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0
3 |Mjete Transporti 0 0 0
4 |Makineri e paisje 5.070.262 0 5.070.262
5 |Paisje zyre & informatike 316.100 0 316.100
6
TOTALI 5.386.362 0 0 5.386.362
Amortizimi A.A.Materiale 2013
P : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 10113 Shtesa Pakesime 30.09.2013
1 |Ndertesa 0 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0 0
3 |Mjete Transporti 0 0 0 0
4 |Makineri e paisje 385.527 0 385.527
5 |Paisje zyre & informatike 15.805 0 15.805
6
TOTALI 401.332 0 0 401.332
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
- ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 10113 Shtesa Pakesime 30.09.2013
1 |Ndertesa 0 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0 0
3 |Mjete Transporti 0 0 0 0
4 |Makineri e paisje 4.684.735 0 0 4.684.735
5 |Paisje zyre & informatike 300.295 0 0 300.295
6 0
TOTALI 4.985.030 0 0 4.985.030

y;
ADMINISTRATORI
AGIM/MATO




TV 11 Shpk

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2013 si dhe

Amortizimi i tyre

. . . 3 Lo L ... |Amortiz.Tati
Ao i Gjendje 5 Gjendje Amortizimi | VI.mbetur | Amortiz.i v.| VI.mbetur | Amortizimi 3
bl Emertimi Sasia| 110013 | Shtesa |Pakesime| . 1o 5013 [31.12.0012 | Hit20ie |l S0ds 150.09.9015]30.00.9013 %}wwﬁ\“ﬁ
1 |Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
| [Shuma toka ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 |Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 |Makineri & paisje 5.070.262 0 0 5.070.262 385.527| 4.684.735 0| 4.684.735 385.527 0
3 |Paisje zyre & informatike 316.100 0 0 316.100 15.805 300.295 0 300.295 15.805
p | Shumami.transporti, psjisje 5.386.362 0 5.386.362|  401.332| 4.985.030 0| 4.985.030| 401.332 0
informatike
TOTALI 5.386.362 0 0 5.386.362 401.332| 4.985.030 0| 4.985.030 401.332 0
ADMINISTRATORI

AGIM/MATO




TV 11 Shpk
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Raportuese | P

1 |Shitjet neto 0 968.350

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 |Materialet e konsumuara 126.740
5 |Kosto e punes 224.064 1.027.814
Pagat e personelit 192.000 880.730
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 32.064 147.084
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 262.370

Shpenzime te tjera (Furnitura) 142.216

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -236.434 -590.790

10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 354 1

121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 354 1

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 354 . 1
14 |Shpenzime te pacaktuara (Te pa zbritshme) 1l0g.657 0 ) .0
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -236.080 -590.789
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -236.080 -590.789

18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara /)




TV 11Shpk
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte stz:ti:e Pal:r,::]urg::se

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi nga veprimtaria e shfrytezimit -236.434

Rregullime per :

Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
78.645

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritie/renie ne Tepricen e inventarit 0

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar &

nga aktiviteti

Rritje/renie e shpenzimeve te periudhave te ardhshme 0

MM te perfituara nga aktivitetet -7.755

Interesi i paguar -354

Tatim mbi fitimin i paguar 0

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -7.401
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (Prodhimi AAM) 0

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar 0

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0

Pagesat e detyrimive te gerase financiare )

Dividente te paguar

Shpenzime te pacaktuara 0

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -7.401
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 9834 /
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2433 _fj 9.834




8€G79G6"L- 8€5°960°¢- 0 000°001L €102 Jo3alyp Lg aw 1uorojzod |||
0 0 BJ9|ql 8} Uesay) |) suoIsyY| &
0 0 Jeuoisye |jeydey wnawg| ¢
0 0 Jenbed o 101U8pINIq| 2
080°9¢¢- 080°9¢¢- 0 [2gejuoy usypnuad Jad ojau 1wni4| |
8Gv'0C.l’L- 8G1°0¢8'L- 0 000°001 Z10Z Jo3afyp ¢ aw juodizod| ||
0 0 aAsuoISye lwnaw3| ¢
0 0 Hjeudey sentozal efjuy| ¢
0 0 Jenbed s 101U8pInIq| Z
68.°06G- 68.°06G- 0 [@gejuoy usypnuad Jad oau 1wni4| |
0 0 JenjinBa.i 1 lUOIDIZOd| g
0 0 |oqejuoy Jexnijod au arswiysAipu peig| v
699°621°L- 699'6¢¢' |- 0 000°001 1102 Jo3afyp L¢ sw juodizod| |

aJepuladysed | alolbijers nesay) Jeuoisye

i w4 BAIDZOY suoIsiy e bad lleyidey

€10z lendey au answiyshipN o elhbsed

Jenpijosuoy| ed @ 2JAbSEd alN

NAUS 11 AL



. TSRS R,
TV _11 Shpk
Ref.
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
> " Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise aits | fund vt i
BKT Leke 5206,15
BKT Euro
Societe Generale Leke -5874,25
Pro Credit Bank Leke 5227
Raiffeisen Bank Leke -502,24
Embopriki Bank Leke 4200,47
Embopriki Bank Euro -1120
Totali 2432,83
4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
iy P valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 0,00
Totali 0,00
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 173.355
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 360 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore,Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0 .
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 90.000
10 > Tvsh A T
Tvsh e Zbriteshme ne celje te vitit Leke 1.054.604
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e paguar ne tatime gjate vitit Leke
Tvsh e Zbriteshme ne 30.09.2013 Leke




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33
34
34

35

36

37

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve (Detyrime) Nuk ka 0
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Leke 0
> |nventari Imet Nuk ka 0
> Prodhim ne proces Nuk ka 0
> Produkte te gatshme Leke 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime Nuk ka 0
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishiije Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Ermertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi | VI.mbetur
Toka 0 0 0 0 0 0
Ndertesa 0 0 0 0 0 0
Mjete Transporti 0 0 0 0 0 0
Makineri,paisje 5.070.262 385.527| 4.684.735| 5.070.262 385.527| 4.684.735
Paisje zyre & inform 316.100 15.805 300.295 316.100 15.805| 300.295
5.386.362| 401.332 4985030| 5.386.362 401332| 4985030
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata




40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitore gjithsej

a) Nga keto
paﬁkmdumadeﬂne30dne
paﬁkmdumadeﬂne60dne
pa likuiduara deri ne 360 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
dethdempaﬂbmmnne&mm
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

(Detyrime)

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

11111

T

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka




63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka

Il KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar Leke 100000
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore Leke 10000
73 8 Rezervat e tjera Nuk ka
74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke -236.080
e Fitimi para tatimit Leke -236.080
e Tatimi mbi fitimin Leke 0

C Shénime té tiera shpjeqgeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

TV Riviera ka nderprere trasmetimet dhe aktivitetin ne fund te muajit Tetor 2012

TV Riviera per vitin 2013 nuk ka ushtruar aktivitet.

Per Drejtimin e/Niesise Ekonomike

A%/I M MATO

{f

A ogn.p.t




